o podmienkach poskytovania sociSlnych g]yiieb a o plateni 0hrad v zriadbvatet'skej posobnosti BBSK
v zneni neskor5lch dodatkov (dalej len ,,VZN o 0hraddch,,).

l[.
ZAviizky platitefa

Prijimatel' soci6lnej sluZby p. Aller6mov6 Daniel

r 821100) pri 30 dfiovom mesiaci,
ur 121100) pri 31 dfrovom mesiaci,
r 521100) pri 29 diovom mesiaci,

sumu 103,22 € (slovom - jedenstotri eur 22l1oo) pri2g dfiovom mesiaci.

Platitel' 0hrady sa zavdzule dopl6cat'_{!tqglza poskytovan6 soci6lne sluZby p, Aller6movej
Daniele v nadvdznosti na Dodatok e. $12023t740 iZmtuve i). t4ot2o1z o pos(vtivani soiiainej
sluZby od 01.07.2023 na dobu neur6it0.